10

Приложение 1
к Порядку предоставления субсидии из бюджета
Донецкой Народной Республики в 2024 году
ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ
УЧРЕЖДЕНИЮ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
МОЛОДЕЖН^1Х ИНИЦИАТИВ РЕСПУБЛИКИ»
на реализацию программы комплексного развития
молодежной политики в регионах Российской
Федерации «Регион для молодых»
(подпункт 2.1.1 пункта 2.1)

Заявление о предоставлении субсидии

Сведения о юридическом лице:
1) организационно-правовая форма, полное и (или) сокращенное наименование

юридического лица_______________________________________________________________
2) местонахождение юридического лица_______________________________________
ИНН/КПП_________________________________________________________________
3) адрес электронной почты__________________________________________________

(для осуществления переписки, направления решений, извещений, уведомлений
с использованием электронной подписи)

4) наименование банка______________________________________________________
№ единого казначейского счета (корреспондентский счет)
№ казначейского счета______________________________
№ лицевого счета___________________________________
В соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Донецкой

Народной Республики в 2024 году ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ
УЧРЕЖДЕНИЮ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
МОЛОДЕЖН^1Х ИНИЦИАТИВ РЕСПУБЛИКИ» на реализацию программы комплексного
развития молодежной политики в регионах Российской Федерации «Регион для молодых»,
утвержденным постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 22 апреля
2023 г. № 43-2 (далее -  Порядок, субсидия соответственно), прошу предоставить субсидию
в размере__________руб.

Заявляю о том, что:
1) не получало средства из бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии

с иными нормативными правовыми актами Донецкой Народной Республики на цели,
предусмотренные Порядком;

2) не имеет просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным
обязательствам перед Донецкой Народной Республикой, из бюджета которой
предоставляется субсидия;

3) отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет Донецкой
Народной Республики субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе
в соответствии с иными правовыми актами, а также иная просроченная (неурегулированная)
задолженность по денежным обязательствам перед Донецкой Народной Республикой;

4) отсутствует неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, страховых
взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии
с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.

Полноту и достоверность сведений подтверждаю.

Даю согласие на проведение проверки изложенных обстоятельств на предмет
достоверности.

Приложение: документы согласно описи на____л. в _____ экз.

11

(должность руководителя (подпись)
заявителя)

(расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

« » 20___года